Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

J-12, 1 KILOMETER JONGENS

Plaats Naam
1 Daan Buter
2 Roan Kanis
3 Lucas van Pijkeren
4 Lars Pap
5 Tijn Jansen
6 Daniil Mudrenko
7 Jonah Lindeboom
8 Seth ten Cate
9 Ezra ten Cate
10 Sverre Wielink
11 David Zeevat
12 Thomas Sol
13 Joah van Raalte
14 Jurre Schuurhuis
15 Ruben Boxhoorn
16 Silvan Kanis
17 Rowen van Loo
18 Jesse Willems
19 Sam van Raalte
20 Lennen van Loo
21 Manuel Bijl
22 Seth den Otter
23 Mads Hekhuizen
24 Rik Buijert
25 Melle Klein Zandvoort
26 Joris Roeland
27 Jonathan Strijkert
28 Daan Stoel
29 Reimert D
30 Gertjan van Dommelen
31 Lukas Zeevat
32 Maél de Braak
33 Jur Steenge
34 Friso L
35 Derkjan L
36 Thom van den Berg
37 Mats Wille
38 Zion de Braak

Woonplaats/Vereniging Bruto

Zalk

Zalk

Zalk
IJsselmuiden
Hasselt

Zalk
Trainingsgroep Het Zwartewater
Zalk

Zalk

Zalk

Zwolle
Uithoorn
Zalk

Zalk

Zalk

Zalk

Zalk

Zalk

Zalk

Zalk
Ouderkerk aan den IJssel
Zalk

Wilsum
IJsselmuiden
Zwolle

Zalk

Zalk

Zalk

Hattem

Laag Zuthem
Zwolle
Kampen
Zwolle
Zwolle
Zwolle

Zalk

Zalk
Kampen

3:53
4:08
4:14
4:18
4:18
4:20
4:21
4:23
4:23
4:24
4:25
4:27
4:36
4:41
5:01
5:11
5:11
5:19
5:20
5:23
5:28
5:37
5:38
5:48
5:51
5:59
6:00
6:05
6:06
6:08
6:18
6:53
6:54
713
7:29
7:40
8:54
9:31

3:52
4:07
4:12
4:17
4:16
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:24
4:26
4:34
4:39
5:00
5:08
5:08
5:17
5:19
5:20
5:26
5:35
5:36
5:45
5:48
5:56
5:58
6:03
6:05
6:06
6:16
6:50
6:52
7:10
7:27
7:37
8:50
9:27

M-12, 1 KILOMETER MEISJES

Plaats Naam

1 Sterre van den Beld
2 Josefien van Eijnsbergen
3 Sarah Lindeboom
4 Lauren Pap
5 Jolein van Eijnsbergen
6 Suus Buter
7 Merle Bosman
8 Anne Thiele
9 Marliene Wielink

10 Maud Haasjes

11 Rosalyn Buijert

12 Roos van Raalte

13 Jinthe Bouma

14 Gwen Janssen

15 Guusje Steenge

16 Lois van Raalte

17 Hanna Westendorp

Woonplaats/Vereniging Bruto

Wezep

Trainingsgroep Het Zwartev
Trainingsgroep Het Zwartewater
Isala '96

Trainingsgroep Het Zwartewater
Zalk

Trainingsgroep Het Zwartewater
Zalk

Zalk

Zwartsluis

IJsselmuiden

Zalk

IJsselmuiden

Zalk

Zwolle

Zalk

IJsselmuiden

3:57
4:04
4:05
4:17
4:19
4:21
4:25
4:32
4:32
4:51
5:02
5:04
5:09
5:14
5:15
5:26
5:32

3:57
4:04
4:04
4:16
4:18
4:20
4:25
4:30
4:30
4:50
5:01
5:02
5:09
5:12
5:13
5:25
5:29
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Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
18 Merel van Raalte Zalk 5:42 5:40
19 Isa van Raalte Hattem 5:43 5:41
20 Nova Schuurhuis Zalk 5:51 5:50
21 Anna Mudrenko Zalk 5:53 5:52
22 Fillis Janssen Zalk 5:56 5:53
23 Anna van Pijkeren Zalk 5:57 5:55
24 Manoah Den Otter Zalk 6:00 6:00
25 Feline Bijl Ouderkerk aan den IJssel 6:05 6:02
26 Adelina van Dommelen Laag Zuthem 6:11 6:09
27 Maika Boom Zalk 6:14 6:12
28 Benthe Wielink Zalk 6:16 6:14
29 Yara van der Velde Zalk 6:46 6:44
30 Lynn Schreuder Zalk 6:47 6:45
31 llse Lans Zalk 6:47 6:45
32 Mila Schreuder Zalk 6:59 6:58
33 Maud Vinke Zalk 7:05 7:02
34 Anna-Lynn Strijkert Zalk 7:47 7:46
35 Jaimy Buter Zalk 8:18 8:14
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Emma Meijer Swifterbant 20:45 20:43

2 Lia Wijnberger Ciko '66 21:25 21:24

3 Gerronne Bouwmeester BB lopers 21:29 21:28

4 Aniek Zuidberg Zwolle 23:24 23:20

5 Hester van Oene Hattemerbroek 24:07 24:05

6 Shira van den Berg Kampen 24:34 24:27

7 Dienke Oosterink Kampen 24:36 24:30

8 Aniek van Eijnsbergen Hasselt 25:36 25:36

9 Suzan Teune Isala '96 25:37 25:34
10 Joséphine Wezenberg Isala '96 25:37 25:34
11 Sandra van 't Hoff Kampen 25:41 25:39
12 Anita Bouma IJsselmuiden 26:08 26:04
13 Anneloes Wolf Zalk 26:26 26:21
14 Femke van Beuzekom IJsselmuiden 26:32 26:29
15 Hannah van den Bosch Wezep 26:36 26:32
16 Patricia Seinen Zwolle 26:40 26:37
17 Rianne van Beuzekom IJsselmuiden 26:41 26:36
18 Marit Brand Kampen 27:11 27:07
19 Wendy Bourgonje Zwolle 27:14 27:05
20 Matilda Hoogendoorn IJsselmuiden 27:17 27:06
21 Lisanne Slijkhuis Hattem 27:27 27:14
22 Henneke van Olst Oosterwolde Gld 27:31 27:17
23 Susanne Veldink Zwolle 27:58 27:55
24 Thamara Kossen Wezep 28:04 27:53
25 Maud Schunselaar Hattem 28:17 28:16
26 Bernadette Schunselaar Hattem 28:39 28:38
27 Denise van de Weg IJsselmuiden 28:42 28:36
28 Marieke van der Sluis IJsselmuiden 28:44 28:37
29 Liedewij Stoffer Kampen 29:05 28:50
30 Ina sweep Dronten 29:05 28:58
31 Germa Mekenkamp Wilsum 29:07 28:57
32 Debbie van Schaik Almelo 29:18 29:04
33 Thalia Kleinepier Kampen 29:41 29:31
34 Anouk Dekker IJsselmuiden 29:41 29:34
35 Daimy van Ginkel Wilsum 29:45 29:34
36 Annet Dalsem Wilsum 29:50 29:37
37 Jolanda Schoonhoven Zalk 30:42 30:27
38 Fenna Frencken Zwolle 30:43 30:35
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Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

Plaats Naam
39 Aukje Wursten
40 Anjolien van 't Veen
41 Rosanne van der Blonk
42 Sarah Ketting
43 Laura Petiet
44 Iris van Essen
45 Marloes Siemerink
46 Anneke Mesman
47 Mariska Veehof
48 Marjan Bastiaannet
49 Renske van de Wetering

Woonplaats/Vereniging
Wilsum
IJsselmuiden
Wilsum
Zwolle
Heerde
Heerde

Goor
IJsselmuiden
Goor

Zalk

Wilsum

Bruto
31:10
32:01
32:08
33:02
33:45
33:45
33:50
34:12
34:15
37:17
37:53

Netto
31:00
31:53
31:56
32:56
33:35
33:35
33:36
34:05
34:01
37:09
37:40

5M, 5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Thomas Straathof BB lopers 17:10 17:09

2 Jelle Verschuur BB lopers 17:26 17:25

3 Joris van der Kamp BB lopers 18:03 18:02

4 Lars van der Zwaan Hattem 18:27 18:25

5 Erik Brink |Jsselmuiden 18:33 18:33

6 Bokke Klein Zandvoort PEC 1910 18:54 18:54

7 Patrick van den Bosch Wezep 19:04 19:04

8 Berend van der Zwaan Deventer 19:13 19:11

9 Robert Reitsema Isala '96 19:34 19:33
10 Micha van 't Hul PEC 1910 19:54 19:54
11 Gertjan Tichelaar avVN 19:57 19:56
12 Bas Mulder IJsselmuiden 20:46 20:38
13 Gerben Den Otter Zalk 21:05 21:04
14 Coen Nijland Wezep 21:21 21:16
15 Eljakim Doorneweerd Hattem 21:36 21:35
16 Mark Klein Zalk 22:05 22:00
17 Enteny Pasiman Groningen 22:35 22:32
18 Kelly Bouman Nunspeet 23:13 23:11
19 Peter Van de Wetering Noordeinde Gld 23:13 23:10
20 Marijn Steen Redeker IJsselmuiden 23:17 23:13
21 Jurrian Boxhoorn Zalk 23:22 23:16
22 Wilbert van Weeghel Oosterwolde Gld 23:50 23:42
23 Harry Veldkamp DWLoopschool Hattem 24:08 24:05
24 Han Noppers Zwolle 24:08 24:01
25 Eelke Arjaans Zwolle 24:23 24:17
26 Gert Brussee Nunspeet 24:28 24:26
27 Jascha Steen Redeker IJsselmuiden 24:31 24:27
28 Gerrit Mulder Harderwijk 24:35 24:34
29 Alexander Lokhorst Doornspijk 24:41 24:39
30 Wim van den Berg Wezep 24:57 24:53
31 Cornelis van den Berg DWLoopschool Hattem 24:58 24:54
32 Lars van Beek IJsselmuiden 25:08 25:05
33 Jurian Groeneveld Kampen 25:22 25:08
34 Gerjo van Eijnsbergen Hasselt 25:39 25:38
35 Jeroen van Ginkel Wilsum 25:39 25:28
36 Eric Zoet Elburg 25:45 25:43
37 Gerrit van Weeghel Zwolle 25:57 25:45
38 Benny Steen Redeker |Jsselmuiden 26:02 25:58
39 Ronald Koers Zwolle 26:08 25:56
40 Jordi Huls Kampen 26:15 26:12
41 Sander Vinke Zalk 26:19 26:14
42 Bertus van oene Wezep 26:28 26:18
43 Marcel van den Bosch De Gemzen 26:35 26:32
44 Leendert van der Hoeve Heerde 26:48 26:36
45 Amir Moeni Zwolle 26:52 26:46
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Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
46 Lars Buter Zalk 27:33 27:28
47 Renzo Haverkamp Hattem 27:53 27:41
48 Jan van den Belt Kampen 28:05 27:59
49 Ester Buter Zalk 28:32 28:26
50 Erik IJssel Zalk 28:37 28:28
51 Jarno Haverkamp Hattem 29:04 28:52
52 Robert Egberts Wezep 29:22 29:10
53 Bennie Tuin Heerde 29:44 29:33
54 Mathijs Triou Zwolle 32:13 32:04
55 Kasper Triou Zwolle 32:13 32:04
56 Tijn van Raalte Hattem 34:28 34:17
57 Jan van Riel De Gemzen 36:59 36:51
58 Alexander Riezebos Wilsum 36:59 36:45

10V, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Nadine Chamuleau Hellas 42:04 42:03

2 Emma Wes BB lopers 42:41 42:40

3 Marian Fuselier Heino 49:43 49:38

4 Bianka Heida Zwolle 50:59 50:53

5 Linde Dekker IJsselmuiden 52:12 52:01

6 Dian Rouw-Scholten De Gemzen 52:18 52:11

7 Alina Buijert |Jsselmuiden 52:21 52:17

8 Lianda van der Kolk |Jsselmuiden 52:25 52:16

9 Lotte Geertjes Zwolle 53:26 53:19
10 Janet Neervoort Kampen 53:50 53:45
11 Lydia van de Beek Zwolle 54:09 54:01
12 Henrike Geertjes Zwolle 54:13 54:06
13 Jasja Fuite Kampen 54:17 54:06
14 Silke Weijers Dalfsen 54:26 54:17
15 Jeanine Blankvoort DWLoopschool Hattem 54:56 54:47
16 Rianne Boer Wezep 55:08 55:02
17 Carla Van Lint Wijk bij Duurstede 55:38 55:35
18 Natasja Scholten-Mooiweer Kampen 56:08 56:02
19 Sanne Sijl Zeewolde 56:24 56:17
20 Joukje Wille Franeker 57:14 57:11
21 Victoria Ponsteen Zwolle 57:16 57:06
22 Isabelle Geerts Doornspijk 58:24 58:15
23 Ina de Haan Kampen 59:01 58:55
24 Margreet van Oene Wapenveld 59:37 59:28
25 Eveline de With Ermelo 59:50 59:42
26 Jacquelien van Ommen-van Dijk ~ Wezep 1:00:55 1:00:47
27 Daphne Diender Kampen 1:02:14 1:02:10
28 Maureen Doornink Wapenveld 1:02:45 1:02:37
29 Ellemeijn Roetman Wilsum 1:05:43 1:05:37
30 Reina Kwant Hattem 1:06:13 1:06:01

10M, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Daniel Bleijenburg De Gemzen 36:04 36:04
2 Rufus van den Berg BB lopers 36:42 36:42
3 Oscar Torres Fernandez Zwolle 38:23 38:23
4 Sven Maris Genemuiden 38:35 38:35
5 Jordi Boerman Zwolle 38:51 38:50
6 René Poppe Salland 39:18 39:17
7 Peter Engels BB lopers 39:24 39:22
8 Maarten Tuin Heerde 41:17 41:14
9 Han de Haan Zwolle 41:33 41:31
10 Jentinus Huisbrink Trainingsgroep Het Zwartev 41:48 41:45
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Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
11 Edwin Boone Isala '96 41:57 41:56
12 Gerdinand Fix Wilsum 42:19 42:17
13 Jack Albers Kampen 43:20 43:19
14 Sander Kuiper Hattem 45:42 45:39
15 Manuel Jonkman Nieuwleusen 45:54 45:47
16 Marnix Heida Zwolle 45:58 45:57
17 Dion van der Geest Zwolle 46:49 46:46
18 Thijmen Brinkhuis Zwolle 46:49 46:44
19 Aalt Boers Reeve 47:19 47:08
20 Marcel Meijer Swifterbant 47:20 47:16
21 Jan van Ittersum Wilsum 47:36 47:34
22 Job van Ittersum Zalk 47:51 47:40
23 Gertjan Pomstra Emmeloord 48:03 47:52
24 Yuri Zeevat Zwolle 48:30 48:22
25 Michiel van der Velde Zwolle 48:54 48:44
26 Karst Neervoort Kampen 49:18 49:13
27 Willem Van de Vosse Zalk 49:27 49:18
28 Jos van Raalte Hattem 50:17 50:06
29 Gerhard van Vilsteren Isala '96 50:58 50:53
30 Tom Van Raalte IJsselmuiden 50:58 50:48
31 Ferdinand Boom Zalk 51:08 51:02
32 Gerald Hoekstra Zwolle 51:51 51:45
33 Matthijs Rouw Wezep 52:04 51:57
34 Reint Scholten De Gemzen 53:05 52:57
35 Stan Kloppenburg Hattem 53:14 53:11
36 Dylan van den Belt Kampen 53:26 53:19
37 Rutger Schrijver Kampen 53:30 53:22
38 Wim Vader NOP 53:38 53:33
39 Joost Brillemans Heemstede 54:25 54:17
40 Peter van Dijk Genemuiden 54:28 54:23
41 Hilbrand Slagter Emmeloord 55:00 54:56
42 Ewald Stoffer Kampen 56:15 56:03
43 Jacco Smit Genemuiden 57:56 57:52
44 William van Dijk Heerde 59:36 59:27
45 Bart Wezeman Kampen 1:01:32 1:01:26
46 Martin Rotman De Gemzen 1:02:29 1:02:21
47 Tonny Holleboom Broekland 1:03:04 1:02:52

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jacinta Deuling PEC 1910 1:06:56 1:06:54
2 Manon Hekman Kampen 1:12:41 1:12:34
3 Maud Brouwer De Gemzen 1:14:03 1:14:02
4 Nathalie Visscher Genemuiden 1:15:18 1:15:14
5 Henriétte Warning Zwolle 1:17:20 1:17:16
6 Sem de Lange Zwolle 1:18:39 1:18:34
7 Annelies Vijge Zwolle 1:21:01 1:20:55
8 Melissa van Bruggen Kampen 1:21:06 1:21:01
9 Linda Dekker IJsselmuiden 1:21:58 1:21:49
10 Lisa van Spijker Wilsum 1:22:39 1:22:33
11 Jacquelien Fuijkschot IJsselmuiden 1:24:17 1:24:14
12 Nicoline vd Grift Zalk 1:24:20 1:24:17
13 Daniélle Maurer Kampen 1:25:23 1:25:18
14 Sharon Smit Kampen 1:26:46 1:26:41
15 Carlien van Zeijderveld Zwolle 1:28:23 1:28:14
16 Evi Vertriest Zwolle 1:28:24 1:28:14
17 Jeldau Bijkerk Zwolle 1:34:47 1:34:36
18 Ingvild Nijenhuis Zwolle 1:35:53 1:35:45

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Nathan Uitslag Urk 54:29 54:28

Uitslagen.nl Pagina 5 27-05-2025 23:36



Uitslagenlijst 5e Zalkerloop
Zalk - Zaterdag 24 mei 2025

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

2 Niels Westerink Elburg 56:03 56:02

3 Maurice Bouw Ens 56:10 56:09

4 Silvan van den Belt |Jsselmuiden 58:49 58:47

5 Peter Terluin Zwolle 1:00:06 45:03

6 Lorenz van 't Hul Wezep 1:00:07 1:00:06

7 Niek Lindeboom Kampen 1:02:37 1:02:34

8 Gert-Jan Doorneweerd Wezep 1:03:12 1:03:11

9 Davide Zattarin Zwolle 1:03:13 1:03:11
10 Maarten Schrooten BB lopers 1:03:28 1:03:28
11 Robert Kloosterman IJsselmuiden 1:03:51 1:03:47
12 Ard van Beek Isala '96 1:03:53 1:03:51
13 Eric van Aggelen Kampen 1:04:34 1:04:31
14 Hiddo Beverwijk Kampen 1:05:44 1:05:39
15 Mark van de Weg IJsselmuiden 1:06:34 1:06:32
16 Sonny Van Huet Zwolle 1:08:02 1:07:58
17 Jeroen Steenge Zwolle 1:08:30 1:08:28
18 Jan Willem Dijks Zwolle 1:08:46 1:08:45
19 Arjen van Pijkeren Hattem 1:09:11 1:09:08
20 Jan Lourens Posthumus Tollebeek 1:09:57 1:09:53
21 Martien van Garderen Kampen 1:09:58 1:09:50
22 Niels vd Velde Zalk 1:10:12 1:10:05
23 Job Wille Zalk 1:10:25 1:10:22
24 Gerben Kloosterman Genemuiden 1:10:47 1:10:43
25 René van der Meulen Kampen 1:10:49 1:10:42
26 Eelke Pruim Zwolle 1:12:44 1:12:38
27 Arién Langejans Zwolle 1:13:08 1:13:01
28 Eric Hanselaar Kampen 1:14:15 1:14:08
29 Jacob Filius Groningen 1:14:23 1:14:19
30 Herald Immink Hattem 1:15:54 1:15:47
31 Richard Kragt IJsselmuiden 1:15:56 1:15:48
32 Milo van Wijhe Kampen 1:15:56 1:15:50
33 Matthijs Kuiper Zwolle 1:17:33 1:17:26
34 Johan Schoemaker Zwolle 1:17:36 1:17:29
35 Herman Mulder IJsselmuiden 1:17:54 1:17:50
36 Jesper Rietman Genemuiden 1:18:21 1:18:15
37 Vunda Alexandre Lourenco Hasselt 1:19:29 1:19:24
38 Henk van Unen Loopgroep Hoorn 1:19:51 1:19:44
39 Sjoerd Eikenaar Zwolle 1:20:11 1:20:01
40 Luuk Janssen Zalk 1:20:43 1:20:33
41 Hans Potkamp IJsselmuiden 1:20:50 1:20:44
42 Jeroen Veehof Goor 1:21:03 1:20:54
43 Jarne Hammer Hasselt 1:21:06 1:20:55
44 Thijs van der Veen Hasselt 1:21:07 1:20:56
45 Jan Fuite Kampen 1:21:37 1:21:26
46 Tjerk Kooistra Zwolle 1:21:44 1:21:35
47 André Bakker Tollebeek 1:21:48 1:21:43
48 Mart van Ark Zwolle 1:22:33 1:22:30
49 Thomas Winkel Wezep 1:22:40 1:22:36
50 Dick Bijl Ouderkerk aan den IJssel 1:23:53 1:23:50
51 Sander Draaijer Zwolle 1:26:34 1:26:26
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